
PROJEKTO NAUDA 
 

Bus sudarytos sąlygos darniam Panevėžio regiono Pramonės 4.0 ekosistemos 
vystymui(si). Efektyviai veikianti ekosistema, savo ruožtu, padės auginti tikslinių talentų 
pasiūlą regione. Ji taip pat paskatins inovacijų kūrimą ir plėtrą, įskaitant automatizavimo 
sistemų, robotų bei skaitmeninių technologijų diegimą pramonės įmonėse, taip 
užtikrinant įmonių našumą ir konkurencingumą. Tarpsektorinis ekosistemos narių 
bendradarbiavimas pareikalaus ir tuo pačiu įgalins sisteminius pokyčius ne tik pramonėje, 
bet ir švietimo, mokslo, viešojo sektoriaus ir visuomenės struktūrose.  

 

 

 
 

 

 

monika.miniotaite@kurklt.lt               kristina.samasionokaite@kurklt.lt                dalia.bagdziunaite@kurklt.lt 

Daugiau apie projektą: www.kurklt.lt  

 

ROBOTAI RENKASI PANEVĖŽĮ: PRAMONĖS 4.0 
EKOSISTEMOS VYSTYMAS REGIONO PLĖTRAI 
 

PRAMONĖ 4.0 PANEVĖŽYJE 

Inovatyvios, efektyvios ir progresyvios pramonės kūrimas – tai vienas iš būdų įveikti 
ekonominius ir demografinius iššūkius, su kuriais susiduria Panevėžio regionas. 
Atsižvelgiant į Panevėžio regiono potencialą, robotika ir automatizavimas buvo 
patvirtintos kaip strateginės kryptys regiono plėtrai. Siekiant tikslingai  judėti šia 
kryptimi turi būti parengta strategija ir įgyvendintos atitinkamos priemonės, kurios 
sudarytų palankias sąlygas švietimo ir mokslo institucijų, verslo bei viešojo sektoriaus  
bendradarbiavimui.  

 

 

PROJEKTO TIKSLAS 

Sukurti vieningą Panevėžio regiono Pramonės 4.0 ekosistemos vystymo strategiją, kurioje 
būtų:  

1. Identifikuoti visų ekosistemos narių vaidmenys; 

2. Numatytos strategijos įgyvendinimo priemonės; 

3. Pasiūlytas veiksmų planas. 
 

Projektas orientuotas į Pramonę 4.0 – pasaulinį  judėjimą, skirtą skatinti ekonominę 
plėtrą diegiant išmaniąsias technologijas industriniuose procesuose.  

 

 

             KONTAKTAI 

               Monika Miniotaitė 

                 Kristina Samasionokaitė 

                 Dr. Dalia Bagdžiūnaitė  

 

mailto:monika.miniotaite@kurklt.lt
mailto:kristina.samasionokaite@kurklt.lt
mailto:dalia.bagdziunaite@kurklt.lt

